
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 경북도립대학운영특별회계 전체

실국: 경북도립대학 부서 : 경북도립대학
정책: 21C경쟁력있는도립대학육성(교육/고등교육)
단위: 원활한대학운영(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경북도립대학 9,790,626 9,110,000 680,626

경북도립대학 9,790,626 9,110,000 680,626

21C경쟁력있는도립대학육성(교육/고등교육) 5,037,177 4,434,258 602,919

원활한대학운영(경북도립대학운영특별회계) 3,612,322 3,253,958 358,364

안정적인학사운영 816,786 811,422 5,364

802 반환금기타 25,364 20,000 5,364

03 과오납금등 25,364 20,000 5,364

  □퇴학및자퇴자수업료반환금
               25,364             20,000            5,364      경정 25,364,000원

학생활동지원 115,700 85,700 30,000

301 일반보상금 72,000 42,000 30,000

12 기타보상금 49,800 19,800 30,000

  □어학연수단지원                45,000             15,000           30,000  경정 45,000,000원

장학사업추진 738,388 909,388 △171,000

301 일반보상금 726,388 897,388 △171,000

02 장학금및학자금 726,388 897,388 △171,000

  □다자녀가정자녀학비지원금
               85,000            256,000        △171,000      경정 85,000,000원

산학협력단운영비지원 614,000 120,000 494,000

306 출연금 614,000 120,000 494,000

01 출연금 614,000 120,000 494,000

  □PRIDE교육프로그램지원비(교육역량강화사업대
    응투자비)               494,000                  0          494,000    

효율적인시설관리및교육환경조성(경북도립대학운영특별
회계)

1,030,555 786,000 244,555

학과실험실습장비지원 883,555 639,000 244,555

101 인건비 24,555 0 24,555

04 기간제근로자등보수 24,555 0 24,555

  □축산학과실습동사육사및관리인부임                23,055                  0           23,055

  □5대보험료                 1,500                  0            1,500

207 연구개발비 133,500 73,500 60,000

03 시험연구비 133,500 73,500 60,000

  □가축구입                40,000                  0           40,000

  □사료및건초구입                20,000                  0           20,000

405 자산취득비 706,500 546,500 160,000

01 자산및물품취득비 706,500 546,500 160,000

  □TMF발효기구입                35,000                  0           35,000

  □TMR배합기구입                35,000                  0           35,000

  □트랙터구입                90,000                  0           90,000
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실국: 경북도립대학 부서 : 경북도립대학
정책: 행정운영경비(경북도립대학)(기타/기타)
단위: 인력운영비(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(경북도립대학)(기타/기타) 4,753,449 4,675,742 77,707

인력운영비(경북도립대학운영특별회계) 4,331,469 4,313,762 17,707

인력운영비 4,331,469 4,313,762 17,707

204 직무수행경비 92,260 89,760 2,500

02 직급보조비 92,260 89,760 2,500

  □학과장                32,500             30,000            2,500  경정 32,500,000원

304 연금부담금등 495,440 480,233 15,207

02 국민건강보험금 116,361 101,154 15,207

  □공무원건강보험부담금               109,638             94,935           14,703

  □노인장기요양보험부담금                 6,723              6,219              504

  경정 109,638,000원

  경정 6,723,000원

기본경비(경북도립대학운영특별회계) 421,980 361,980 60,000

기본경비 421,980 361,980 60,000

405 자산취득비 254,500 194,500 60,000

01 자산및물품취득비 254,500 194,500 60,000

  □신설학과(축산과)강의실등비품구입                60,000                  0           60,000
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